Министру социальных отношений Челябинской области И.В. Буториной

от______________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
        						________________________________________________
проживающего: г.Челябинск _______________________
________________________________________________
(адрес по месту регистрации)
паспорт  серии______ № __________выдан __________
________________________________________________
(кем выдан)
Пенсионное удостоверение №  _____________________
УПФ Металлургического района от _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне удостоверение ветерана Великой Отечественной войны единого образца, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.10.1999    № 1122
К заявлению прилагаю:
1. Удостоверение:____________________________________________________________________________________________________________________________________________
           (наименование, серия, номер, кем выдано, если отсутствует, то по каким причинам)
Отметка в удостоверении: «Имеет право на льготы в соответствии со статьей__________
Федерального закона «О ветеранах».
2. Одну фотографию(3Х4);
3. Другие документы:
4. _________________________________________________________________________________
5.__________________________________________________________________________________
6. _________________________________________________________________________________
7.__________________________________________________________________________________

«_____»   ________________20___г.       					_________________
       личная подпись

Заявление от гр. _______________________________принято «_____»_________________20___г.

Матвеева Наталья Владимировна, ведущий специалист отдела льгот________________________
(фамилия, имя, отчество, должность и личная подпись лица, принявшего документы)

Зарегистрировано в Металлургическом УСЗН Администрации г.Челябинска под №___________
(наименование органа, принявшего документы)

[bookmark: _GoBack]